



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری: دانشگاه فنی و حرفه ای و آموزش های عالی فنی و مهارتی مورد حمایت وزارت علوم هستند.

دکتر منصور غلامی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری که جهت شرکت و سخنرانی در آئین افتتاحیه چهارمین جشنواره بین المللی « خلاقیت و نوآوری در هنرهای اسلامی و صنایع دستی » به میزبانی دانشگاه هنر اسلامی روز چهارشنبه 22 خرداد ماه به تبریز سفر کرده بود با روسای دانشگاههای استان آذربایجان شرقی دیدار و گفتگو کرد.

وزیر علوم در این نشست با اشاره به تحولات سریع علوم و فناوری اظهار داشتند: تحول سریع علوم و فناوری ایجاب می کند که دانشگاهها در صف اول فناوریهای جدید حرکت کنند و سپس به سمت صنعت و جامعه بروند. مقام عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بیان کرد: صندوق رفاه دانشجویان هم برای کارهای دانشجویان و هم برای تعمیر و تجهیز بویژه در مواردی که ضرورت دارد کمک می کند. وی با تاکید بر اینکه برای آموزش های مهارتی اولویت قائل هستیم خاطر نشان کرد: باید استانداردهایی در این زمینه تعریف شوند تا تربیت شده های این بخش بتوانند در سرتاسر کشور بعنوان تکنسین تربیت یافته و در چارچوب استانداردها بکار گرفته شوند. ایشان با اشاره به جلسه شورای عالی آموزش و تربیت فنی، حرفه ای و مهارتی که با حضور آقای اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهور و آقای دکتر صالحی عمران، رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای ایران برگزار شده است توصیه کردند: در صورت کیفی سازی آموزش های صورت گرفته و افزایش کیفیت خدمات پژوهشی در کنار ماموریت گرا بودن این مراکز مهارت آموز، شرکتهای داخلی و چند شرکت ایرانی بین المللی که علیرغم شرایط حال حاضر در دنیا کار می کنند می توانند نیروهای خود را از داخل تأمین نمایند. دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی نیز در این دیدار ضمن عرض سلام و خوش آمدگویی خدمت وزیر علوم و هیئت همراه به نیابت از تمامی روسا و پرسنل آموزشدهنده ها و دانشکده های دانشگاه فنی و حرفه ای ایران از پیگیریها و تلاشهای وصف ناپذیر و تاریخی ایشان و آقای دکتر صالحی عمران در به سرانجام رسیدن امر ساماندهی نیروهای حق التدریس دانشگاه فنی و حرفه ای تقدیر و سپاسگزاری نموده و این رخداد را سبب ساز دمیده شدن روح جدید به بدنه کارشناسی، اجرایی، آموزشی و پژوهشی دانشگاه فنی و حرفه ای عنوان کرد. همچنین از محضر مقام عالی وزارت علوم از بابت فراهم نمودن شرایط لازم برای تحقق اهداف و سیاستهای عالی دولت تدبیر و امید و منویات مقام معظم رهبری (ره) در زمینه تجهیز و بروزرسانی کارگاهها و آزمایشگاههای دانشگاه فنی و حرفه ای در قالب طرح تجهیز با برند ملی و نیز پشتیبانی از طرح تحول خوابگاهها و سلف های سرویس ها تقدیر و تشکر نمودند. ایشان در این نشست با اشاره به ماهیت عملی دروس اکثر رشته های دانشگاه فنی و حرفه ای، افزایش سرانه این دانشگاه و همترازی با سرانه مالی سایر دانشگاههای دولتی را پیشنهاد داده بر حمایت ویژه از دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با قدمت بیش از نیم قرن در امر تجهیز و بروز رسانی بیشتر کارگاهها و آزمایشگاهها تاکید کردند. دکتر بهشتی اصل همچنین با اشاره به تلاش دانشگاه فنی و حرفه ای در پر کردن خلأهای وسیع دانشگاه و صنعت، طرح دوره های بازآموزی اعضای هیأت علمی در دل صنعت را مطرح کرده و اظهار داشتند: در این ارتباط دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با کارخانجات ماشین سازی و ایدم تفاهم نامه های در زمینه قطعات خودرو و ساخت و تولید منعقد نموده است. ایشان در خاتمه از محضر وزیر علوم جهت افتتاح پروژه های عمرانی و پژوهشی استانی و ملی دانشگاه فنی و حرفه ای در مردادماه سالجاری دعوت نمودند. در ادامه این مراسم روسای سایر دانشگاههای استان آذربایجان شرقی نیز به بیان مسایل، مشکلات و چالش های فرا روی مراکز خود پرداخته از تشریف فرمایی وزیر علوم به شهر تبریز تقدیر و تشکر نمودند.